
 

 

Uchwała Nr XXXIV/434/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 maja 2005 roku 

 
w sprawie ustalenia stopy procentowej nie spłaconej części ceny rozłożonej na raty za 

nabycie prawa własności przez RSM �Chemik� gruntów położonych na terenie Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 
 

Na podstawie art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603, Nr 281 poz.2782) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę, przy ratalnej zapłacie ceny sprzedaży gruntów objętych uchwałami: 
- Nr XIX/213/2004 Rady Miasta z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie sprzedaży oraz 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
�Chemik� w Kędzierzynie-Koźlu od ceny sprzedaży gruntów będących w użytkowaniu 
wieczystym RSM �Chemik� w związku z ustanowieniem na rzecz członków spółdzielni 
odrębnej własności lokali lub z przeniesieniem na członków spółdzielni własności lokali 
lub domów jednorodzinnych, 

- oraz Nr XXIV/284/2004 z dnia 26 sierpnia 2004r. w sprawie sprzedaży oraz wyrażenia 
zgody na udzielenie bonifikaty Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej �Chemik� 
w Kędzierzynie-Koźlu od ceny sprzedaży gruntów będących w użytkowaniu wieczystym 
RSM �Chemik� w związku z ustanowieniem na rzecz członków spółdzielni odrębnej 
własności lokali lub z przeniesieniem na członków spółdzielni własności lokali lub 
domów jednorodzinnych,  

na zastosowanie stopy procentowej w wysokości 0,7 stopy redyskonta weksli stosowanej 
przez Narodowy Bank Polski nie spłaconej części ceny rozłożonej na raty. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


